120, e successivamente modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, 

convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa 

Diretta sul MEPA, per un importo pari a € 1.653,60 (euro milleseicentocinquantatre/60), al netto di I.V.A., 

con l’operatore economico MARKAS SRL, con sede a Bolzano (BZ) in Via del macello, 61 (P.I.01174800217); 

 di nominare il Dirigente Scolastico Anna Giordana quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 

15, comma 1, del decreto legislativo n.

[...]

36/2023 e dell’Allegato II.14 al medesimo decreto legislativo; 

 di conferire mandato al suddetto RUP per l’espletamento della procedura, nonché la delega alla 

sottoscrizione del contratto stipulato a seguito dello svolgimento della procedura;  

 di autorizzare la spesa complessiva € 1.719,74 (euro millesettecentodiciannove/74), I.V.A. inclusa, da 

imputare sul capitolo P.2.10 Progetti in ambito "Umanistico e sociale" PR NAZ 21 27 AGENDA NORD 

COMPETENZE IN AZIONE ESO4.6.A1.B FSEON-TO 2024 22 CUP H24D24002180001 dell’esercizio finanziario 

2025; 

 di pubblicare il presente provvedimento nella sezione «Amministrazione Trasparente», ai sensi dell’art.